REG. GEN. /{5/ / 2073

o)

o v
///7///-///' // /*////»/’.J// //‘ ///////

. f%)r. srssesir b ///:// St Ve, A// G s ///////

Settore Lavori Pubblici, Manutenzione, Valorizzazione e Sviluppo del Territorio

X 7 FER. 201
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 8 % del !%“-i FER. 2013

OGGETTO: Liquidazione salario accessorio mese di Gennaio 2013 al personale del Settore
LL.PP., Manutenzione, Valorizzazione e Sviluppo del Territorio relativo alle elezioni Politiche della
Camera dei Deputati e del Senato della Repubblica del 24 e 25 febbraio 2013

IL DIRIGENTE DI SETTORE

Adotta la seguente determinazione

richiamata la retroestesa proposta del__ S/ TER 7 pari oggetto della presente

DETERMINA

D] TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA DI CUI SOPRA IN DETERMINAZIONE.
Copia della stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:

- Responsabile Servizio Fmanz:ar/o
& Segreteria Generale

- Settore LL.pp.

— Settore Personale

I GEN %;g/ SETIORE

g. Sabino GER / ﬁ’\’l/O

VISTO: per la Regolarita Ccrﬁgﬁ}ggf% 9&{5‘1“@ f} eréf

- 8 FEB, 2013 J‘
GFFICIO RAGICHERIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione érﬁ:fﬁ)r?gne/l’elenco pubblicato sull’Albo Pretorio on-line del

13 F,EB. ‘2013

SERV 1)

Comune di Canosa al N. del

1L CAP
SEGRETE
- Dot;M‘ar o|Cdr cciolo-

< et



Di liquidare e pagare al personale dipendente - operante nel settore LL.PP. e Manutenzione,
Valorizzazione e Sviluppo del Territorio, come da elenco allegato, il salario accessorio per
straordinario elettorale relativo al mese di Gennaio 2013.

C C gy
///7///-///’ v Comrprrder o ‘///7///

- e A,
-,%)r rirrndsy ol .,//)//7 Lotiors. P%K/&/&F-,/Zﬂ/zf

Settore Lavori Pubblici, Manutenzione, Valorizzazione e Sviluppo del Territorio

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO:  Liquidazione salario accessorio mese di Gennaio 2013 al personale del Settore
LL.PP., Manutenzione, Valorizzazione e Sviluppo del Territorio relativo alle elezioni Politiche della
Camera dei Deputati e del Senato della Repubblica del 24 e 25 febbraio 2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Propone I'adozione della seguente determinazione dirigenziale:

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Visti i tabulati riportanti le presenze orarie ed extraorarie effettuate dal personale
appartenente al Settore LL.PP., Manutenzione, Valorizzazione e Sviluppo del Territorio relative al
mese di gennaio 2013

Visto il vigente C.C.N.L. dei dipendenti degli Enti Locali, valido per il periodo 2008/2009;

Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 1 del 2/1/2013 del Dirigente del Settore
Demografici e Personale, autorizzativa delle prestazioni di servizio extraorario per il personale dei
Settori interessati alle attivita inerenti le consultazioni per le elezioni Politiche 2013;

Vista la nota del 7/2/2013 prot. 4357, di individuazione e comunicazione del personale
autorizzato a svolgere prestazione straordinaria per garantire 1’espletamento degli adempimenti

® . . . . . . . .
elettorali assegnati al Settore LL.PP., Manutenzione, Valorizzazione e Sviluppo del Territorio;

Ritenuto di dover liquidare al personale avente diritto, di cui all’allegato elenco, il salario
accessorio per straordinario elettorale relativo al mese di gennaio 2013;

Visto il D.Lgs 267/2000

DETERMINA



